AV. SÃO PAULO, S/N, TRÊS PODERES, ALVORADA DO OESTE, RONDÔNIA (69) 3412-3184
1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Edital n.º 007/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Alvorada do Oeste, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2019, em conformidade com a Constituição Federal, Lei Municipal
678/2011que cria o cargo de procurador jurídico e autoriza a realização de concurso público em conjunto com o
Executivo Municipal, e demais disposições atinentes à matéria, resolve, em obediência a decisão proferida pelo
Desembargador Dr. Eurico Montenegro Júnior, datada de 26 de julho de 2019, referente ao Processo 0802729-
16.2019.8.22-0000, TORNAR PÚBLICO:

1º -  As provas escritas Concurso Público nº 01/2019, serão aplicadas no dia 27 de julho de 2019.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Alvorada do Oeste/RO, 26 de julho de 2019.

JOÃO LUIZ ALVES DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal de Alvorada do Oeste - RO